Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«   »    2013 г.
	п. Центральный

Верхнекетского района

Томской области

	№ проект

О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 27 декабря 2010 года № 060 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Орловского сельского поселения от 27  декабря 2010 года №060 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения:

1) В пункте 5.3.2. слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый»;

2) В пункте 5.6.1. слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый»;

3) В пункте 5.6.3. слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Орловского сельского поселения, в читальных залах библиотек.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

Е.М.Стражева